
MERCADINHO E PANIFICADORA SANTA SOPHIA 
RODRIGO ARAUJO DE FREITAS 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

CNPJ: 10.618.083/0001-30 IE: 16.160.846-9  

 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

À  

Prefeitura Municipal de São João do Tigre – PB  

Referente:  

Pregão Eletrônico nº. 016/2024 

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 

DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO TIGRE.  

 

Razão Social:  RODRIGO ARAUJO DE FREITAS 

CNPJ:  10.618.083/0001-30 

Endereço: RUA JOSE QUIRINO FILHO, Nº 105 

Bairro: CENTRO 

Cidade/UF: SÃO JOÃO DO TIGRE– PB 

Representante Legal: RODRIGO ARAUJO DE FREITAS 

RG:  2976909 SSP/PB 

CPF: 054.563.574-88 

 

 

Prezados Senhores, 

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

 

 

PROPOSTA DE PREÇOS ATUALIZADA 

 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO MARCA UND QNT 
PREÇO 
INICIAL 

PREÇO 
TOTAL 

1 

ACHOCOLATADO EM PÓ – INSTANTÂNEO, 
CONTENDO OS SEGUINTES INGREDIENTES 
BÁSICOS: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, SORO DE 
LEITE, AROMA NATURAL DE CHOCOLATE, SEM 
CORANTES ARTIFICIAIS, SEM GLÚTEN. 
EMBALADO EM PACOTE DE 750G, EM 
POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE, 
LEITOSA OU ALUMINIZADA, RESISTENTE, 
ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, COM 
DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE 
DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA 
ENTREGA. 

predilecta PCT 6000 R$ 5,50 R$ 33.000,00 

2 
ACÚCAR CRISTAL TRITURADO SEM ENXOFRE 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 
ORIGINAL DE 1 KG 

alegre KG 10000 R$ 3,00 R$ 30.000,00 

3 
ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 
DE 100 ML, CADA GOTA CONTÉM 0,02KCAL 

adocyl UND 150 R$ 2,50 R$ 375,00 

4 
ARROZ, PARBOILIZADO, TIPO 1, CLASSE LONGO 
FINO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE 
1KG. 

arroz 
cometa 

KG 2500 R$ 6,15 R$ 15.375,00 

5 
ARROZ BRANCO COMUM POLIDO, TIPO 1, GRÃO 
LONGO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM 
PLÁSTICA ORIGINAL DE 1KG 

arretado KG 10000 R$ 5,90 R$ 59.000,00 

Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 1F56.0489.F944.BA50.549A.919C.1A17.75DC. 
Proposta e Anexos - Rodrigo Araujo de Freitas - Me. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

60

60



MERCADINHO E PANIFICADORA SANTA SOPHIA 
RODRIGO ARAUJO DE FREITAS 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

CNPJ: 10.618.083/0001-30 IE: 16.160.846-9  

 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

6 
AVEIA EM FLOCOS ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM ORIGINAL DE 200 GRAMAS. 

quaker UND 500 R$ 4,20 R$ 2.100,00 

7 
AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 
500 ML. 

hemmer UND 100 R$ 42,00 R$ 4.200,00 

8 
AZEITONAS VERDES EM CONSERVA 
ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM ORIGINAL 
DE 240 GRAMAS. 

tambau UND 100 R$ 3,65 R$ 365,00 

9 

BISCOITO MARIA TRADICIONAL EMBALAGEM 3 
EM 1, DUPLA PROTEÇÃO, PESO LÍQUIDO 350 
GRAMAS, PREPARADOS COM FARINHA DE 
TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO 
FÓLICO 

vitamassa PCT 18000 R$ 3,60 R$ 64.800,00 

10 

CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EXTRA 
FORTE, PACOTE C/200G, COM SELO DA ABIC 
(SUGESTÃO: SÃO BRAZ, MELITA, AURORA, 
PILÃO OU SIMILAR). 

nordestino PCT 9000 R$ 8,30 R$ 74.700,00 

11 

CHÁ DE DIVERSOS SABORES E ESSÊNCIAS 
(CAMOMILA, ERVA CIDREIRA, ERVA DOCE E 
ETC) ACONDICIONADA EM EMBALAGEM 
ORIGINAL COM 200 GRAMAS. 

dr. Oetker CX 500 R$ 3,10 R$ 1.550,00 

12 
CONDIMENTO PREPARADO (CATCHUP) A BASE 
DE TOMATE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 
ORIGINAL COM 400 ML. 

tambau FRASCO 150 R$ 5,80 R$ 870,00 

13 
CREME DE LEITE ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM ORIGINAL COM 200G 

betania CX 500 R$ 2,70 R$ 1.350,00 

14 
ERVILHA, EM CONSERVA EM EMBALAGEM 
ORIGINAL COM 200G (PESO DRENADO). 

bonare LATA 300 R$ 3,25 R$ 975,00 

15 
FARINHA DE MANDIOCA CRUA ACONDICIONADA 
EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 1 KG 

folha verde KG 500 R$ 3,90 R$ 1.950,00 

16 
FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, POTE COM 100 
GRAMAS. 

royal UND 20 R$ 3,85 R$ 77,00 

17 

FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 
ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, 
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA 
ORIGINAL COM 1 KG. 

finna KG 650 R$ 4,00 R$ 2.600,00 

18 LEITE DE COCO EMBALAGEM 500 ML bahia FRASCO 120 R$ 4,30 R$ 516,00 

19 

LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 200 
GRAMAS, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO 
MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. 

camponesa PCT 350 R$ 6,40 R$ 2.240,00 

20 
MILHO PARA MUNGUNZÁ ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM ORIGINAL COM 500 GRAMAS. 

rei de ouro PCT 250 R$ 1,60 R$ 400,00 

21 
MILHO VERDE, EM CONSERVA 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL 
COM 200 GRAMAS. 

bonare LATA 350 R$ 3,00 R$ 1.050,00 

22 
SUCO DE CAJU COM ALTO TEOR DE POLPA, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET OU 
VIDRO DE 500 ML. 

dafruta FRASCO 700 R$ 2,70 R$ 1.890,00 

23 
SUCO DE GOIABA COM ALTO TEOR DE POLPA, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET OU 
VIDRO DE 500 ML. 

dafruta FRASCO 700 R$ 3,90 R$ 2.730,00 

24 
LEITE CONDENSADO ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM ORIGINAL COM 395 GRAMAS. 

betania UND 250 R$ 5,99 R$ 1.497,50 

Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 1F56.0489.F944.BA50.549A.919C.1A17.75DC. 
Proposta e Anexos - Rodrigo Araujo de Freitas - Me. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

61

61



MERCADINHO E PANIFICADORA SANTA SOPHIA 
RODRIGO ARAUJO DE FREITAS 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

CNPJ: 10.618.083/0001-30 IE: 16.160.846-9  

 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

25 

LEITE EM PÓ INTEGRAL COM MÍNIMO DE 13% 
DE GORDURAS TOTAIS, EMBALAGEM 
ALUMINIZADA, PACOTE DE 750 GRAMAS, 
ACONDICIONADO EM CAIXAS DE 10 A 20 KG, 
COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 
MESES A PARTIR DA ENTREGA. 

camponesa PCT 10000 R$ 23,00 R$ 230.000,00 

26 
MAIONESE TRADICIONAL, ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 GRAMAS. 

soya UND 200 R$ 4,80 R$ 960,00 

27 
MILHO PARA PIPOCA ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM ORIGINAL COM 400 G. 

vitaforte UND 300 R$ 2,75 R$ 825,00 

28 
MOLHO DE TOMATE ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM METALIZADA ORIGINAL DE 340G 
GRAMAS. 

julieta UND 8000 R$ 1,29 R$ 10.320,00 

29 
EXTRATO DE TOMATE ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM METALIZADA ORIGINAL DE 300G 
GRAMAS. 

julieta UND 500 R$ 2,00 R$ 1.000,00 

30 

BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, 
EMBALAGEM 3 EM 1, DUPLA PROTEÇÃO, PESO 
LIQUIDO 350 GRAMAS, PREPARADOS COM 
FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO 
E ÁCIDO FÓLICO. 

vitamassa PCT 20000 R$ 2,80 R$ 56.000,00 

31 MOLHO DE PIMENTA, FRASCO COM 150 ML. voita UND 50 R$ 2,49 R$ 124,50 

32 
SAL REFINADO IODADO ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 1 KG 

veneza KG 1000 R$ 1,50 R$ 1.500,00 

33 

FARINHA DE MILHO FLOCADA ENRIQUECIDA 
COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), 
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA 
ORIGINAL COM 500 GRAMAS. 

rei de ouro PCT 20000 R$ 1,25 R$ 25.000,00 

34 
AMIDO DE MILHO ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM ORIGINAL COM 400 GRAMAS. 

rei de ouro UND 500 R$ 4,00 R$ 2.000,00 

35 

FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 
ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, 
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA 
ORIGINAL COM 1 KG 

finna KG 450 R$ 4,50 R$ 2.025,00 

36 
FLOCOS DE CEREAIS DIVERSOS (TIPO NESTON 
OU SIMILAR),  COM 210 GRAMAS. 

neston UND 100 R$ 6,80 R$ 680,00 

37 
CONDIMENTO PREPARADO A BASE DE 
MOSTARDA, ACONDICIONADO EM FRASCO 
ORIGINAL COM 190 GRAMAS. 

quero UND 80 R$ 5,30 R$ 424,00 

38 

PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA ESCURA C/ 
MÍNIMO DE 33% DE PROTEÍNA, SABORES 
DIVERSOS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM 
PLÁSTICA ORIGINAL, COM 400 GRAMAS. 

camil PCT 8000 R$ 3,80 R$ 30.400,00 

39 
QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO, PACOTE 
COM 40 GRAMAS. 

kezia UND 250 R$ 2,80 R$ 700,00 

40 
CONDIMENTO COLORÍFICO ACONDICIONADO 
EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 100G, SEM 
SAL. 

rei de ouro PCT 5000 R$ 0,50 R$ 2.500,00 

41 
ALHO EM PASTA SEM SAL, ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM DE 200 GRAMAS. 

sadio UND 150 R$ 4,80 R$ 720,00 

42 ALHO SECO A GRANEL, Nº 06, PACOTE C/1KG. cometa KG 150 R$ 22,50 R$ 3.375,00 

43 
ALIMENTO EM PÓ (TIPO SUSTAGEM), SABORES 
DIVERSOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 
ORIGINAL DE 190 GRAMAS. 

sustagem LATA 50 R$ 18,50 R$ 925,00 

Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 1F56.0489.F944.BA50.549A.919C.1A17.75DC. 
Proposta e Anexos - Rodrigo Araujo de Freitas - Me. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

62

62



MERCADINHO E PANIFICADORA SANTA SOPHIA 
RODRIGO ARAUJO DE FREITAS 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

CNPJ: 10.618.083/0001-30 IE: 16.160.846-9  

 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

44 

XERÉM, TIPO I, CLASSE AMARELA, EMBALAGEM 
DE 500 GRAMA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA, ACOMPANHADO DE 
CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO DE ACORDO 
COM O ARTIGO 1º DA LEI 25/05/200. 

rei de ouro UND 150 R$ 1,80 R$ 270,00 

45 
BATATA PALHA TRADICIONAL EM EMBALAGEM 
DE 140G 

rei de ouro UND 300 R$ 5,40 R$ 1.620,00 

46 
CALDO SABOR DE CARNE CAIXA COM 6 
TABLETES DE 9,5G CADA, ACONDICIONADOS 
EM EMBALAGEM ORIGINAL. 

knorr CX 2000 R$ 2,85 R$ 5.700,00 

47 
CALDO SABOR DE GALINHA CAIXA COM 6 
TABLETES DE 9,5G CADA, ACONDICIONADOS 
EM EMBALAGEM ORIGINAL 

knorr CX 2000 R$ 2,85 R$ 5.700,00 

48 CRAVO PACOTE COM 15G hikari PCT 40 R$ 3,50 R$ 140,00 

49 

DOCE DE BANANA, INGREDIENTES: BANANA, 
AÇÚCAR E ÁCIDO CÍTRICO, ACONDICIONADO 
EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 20 
TABLETES E PESO TOTAL LÍQUIDO POR 
EMBALAGEM DE 500G. 

são josé UND 800 R$ 5,80 R$ 4.640,00 

50 

DOCE DE GOIABA, INGREDIENTES: GOIABA, 
AÇÚCAR E ÁCIDO CÍTRICO, ACONDICIONADO 
EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 20 
TABLETES E PESO TOTAL LÍQUIDO POR 
EMBALAGEM DE 500G. 

julieta UND 800 R$ 4,90 R$ 3.920,00 

51 
FARINHA DE ROSCA ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM PLÁSTICA COM 400G 

mariza UND 100 R$ 6,50 R$ 650,00 

52 

FARINHA LÁCTEA OU SIMILAR FONTE DE 11 
VITAMINAS E FERRO, EMBALADO 
AUTOMATICAMENTE, ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM METALIZADA ORIGINAL COM 200 
GRAMAS. 

all nutrilac PCT 150 R$ 5,80 R$ 870,00 

53 
FEIJÃO DE CORDA (MACASSA) TIPO 1, 
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA 
ORIGINAL DE 1KG 

cometa KG 1300 R$ 5,80 R$ 7.540,00 

54 
FEIJÃO SECO CARIOQUINHA, TIPO 1, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 
ORIGINAL, DE 1KG 

cometa KG 6000 R$ 5,20 R$ 31.200,00 

55 
FEIJÃO SECO, PRETO, TIPO 1, ACONDICIONADA 
EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE 1KG 

cometa KG 2100 R$ 6,00 R$ 12.600,00 

56 
FÓRMULA INFANTIL EM PÓ PARA CRIANÇAS DE 
0 A 6 MESES (TIPO NAN 1),  COM 400G 

nestogeno UND 50 R$ 54,00 R$ 2.700,00 

57 
FÓRMULA INFANTIL EM PÓ PARA CRIANÇAS DE 
6 A 12 MESES (TIPO NAN 2),  COM 400G 

nestogeno UND 50 R$ 54,00 R$ 2.700,00 

58 
LEITE EM PÓ DE SOJA SEM LACTOSE, SEM 
SACAROSE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 
ORIGINAL COM 300 GRAMAS. 

supra soy UND 70 R$ 35,00 R$ 2.450,00 

59 
MANTEIGA COM SAL ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 GRAMAS. 

capribom UND 250 R$ 5,40 R$ 1.350,00 

60 
MASSA DE ARROZ PARA MINGAL, PACOTE COM 
180 GRAMAS. 

all nutri  PCT 100 R$ 6,50 R$ 650,00 

61 
MASSA DE MILHO PARA MINGAL, TIPO CURAU, 
PACOTE COM 180 GRAMAS. 

all nutri PCT 3000 R$ 4,99 R$ 14.970,00 

62 ORÉGANO PACOTE COM 7 GRAMAS. kitano PCT 50 R$ 1,35 R$ 67,50 

63 
RAPADURA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM 
PLÁSTICA, PESO MÁXIMO DE 250 GRAMAS POR 
UNIDADE. 

brejeira UND 600 R$ 2,50 R$ 1.500,00 

Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 1F56.0489.F944.BA50.549A.919C.1A17.75DC. 
Proposta e Anexos - Rodrigo Araujo de Freitas - Me. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

63

63



MERCADINHO E PANIFICADORA SANTA SOPHIA 
RODRIGO ARAUJO DE FREITAS 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

CNPJ: 10.618.083/0001-30 IE: 16.160.846-9  

 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

64 
REFRESCO EM PÓ, SOLUÇÃO INSTANTÂNEA, 
SABORES VARIADOS, PACOTE COM 18 
GRAMAS. 

trink UND 350 R$ 1,20 R$ 420,00 

65 
SUCO DE UVA COM ALTO TEOR DE POLPA, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET OU 
VIDRO DE 500 ML. 

dafruta FRASCO 600 R$ 4,99 R$ 2.994,00 

66 
SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM PÓ PARA 
ADULTOS (TIPO NUTREN SENIOR), LATA COM 
370 GRAMAS. 

sustagem UND 50 R$ 63,00 R$ 3.150,00 

67 

MACARRÃO, TIPO ESPAGUETI FINO, 
COMPOSTO EM UMA PORÇÃO DE 80G TOTAL, 
61G DE CARBOIDRATOS, 8,8G DE PROTEÍNAS, 
0,8G DE GORDURAS TOTAIS, 0,8G DE FIBRA 
ALIMENTAR, 23MG DE CÁLCIO, 4,3MG DE 
FERRO, ACONDICIOANDA EM EMBALAGEM 
PLÁSTICA ORIGINAL DE 400 GRAMAS. 

galo PCT 8500 R$ 1,99 R$ 16.915,00 

68 

MARGARINA EXTRA CREMOSA COM SAL 0% DE 
GORDURA TRANS, 65% DE LIPÍDIOS, 
COMPOSTO POR PORÇÃO DE 10G DE 2G DE 
GORDURA TOTAIS, 1,5G DE GORDURA 
MONOINSATURADA, 3G DE GORDURA 
POLIINSATURADA, 60MG DE SÓDIO, 45MCG DE 
VITAMINA A, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM 
ORIGINAL DE 500 GRAMAS. 

delicata UND 2500 R$ 4,99 R$ 12.475,00 

69 

SARDINHA COM ÓLEO DE SOJA CONTÉM 
NATURALMENTE ÔMEGA 3, EM CONSERVA 
COMPOSTO POR PORÇÃO DE 60G: 14G DE 
PROTEÍNA, 2,2G DE GORDURA SATURADA, 1,1G 
DE GORDURA MONOINSATURADA, 2,5G DE 
GORDURA POLIINSATURADA, 1,3G DE ÔMEGA 
3, 40MG DE COLESTEROL E 201MG DE SÓDIO, 
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL 
COM PESO MÍNIMO DE 125G (PESO LÍQUIDO) 

gomes da 
costa 

LATA 8000 R$ 3,99 R$ 31.920,00 

70 

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 0% DE GORDURAS 
TRANS, COMPOSTO PARA UMA PORÇÃO DE 
13ML DE 3G DE GORDURA MONOINSATURADA, 
7G DE GORDURA POLIINSATURADA, RICO EM 
VITAMINA E, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 
PLÁSTICA ORIGINAL DE 900 ML. 

soya UND 2200 R$ 6,00 R$ 13.200,00 

TOTAL R$ 855.400,50 

 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 855.400,50 (Oitocentos e cinquenta e cinco mil, 

quatrocentos reais e cinquenta centavos) 

 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital 

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

 

Dados bancários do proponente para fins de pagamento: 

Banco: Caixa 

Agencia: 3315 

Conta: 206-8 

 
 

 

Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 1F56.0489.F944.BA50.549A.919C.1A17.75DC. 
Proposta e Anexos - Rodrigo Araujo de Freitas - Me. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

64

64



MERCADINHO E PANIFICADORA SANTA SOPHIA 
RODRIGO ARAUJO DE FREITAS 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

CNPJ: 10.618.083/0001-30 IE: 16.160.846-9  

 

 

Rua Jose Quirino Filho, Nº 105 Centro, São João do Tigre-PB CEP: 58520-000 

São João do Tigre– PB, 27 de Agosto de 2024. 

 

 

  

________________________________________________ 
RODRIGO ARAUJO DE FREITAS 

CNPJ: 10.618.083/0001-30 
CPF: 054.563.574-88 
RG: 2976909 SSP/PB 

TITULAR 

Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 1F56.0489.F944.BA50.549A.919C.1A17.75DC. 
Proposta e Anexos - Rodrigo Araujo de Freitas - Me. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

65

65



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 16E0.F89C.283B.3EDB.E681.7774.B2ED.86B3. 
Análise jurídica da contratação. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

66

66



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: A9CC.3CE6.0158.852C.E314.8118.B042.84D3. 
Ata de Registro de Preços, quando for o caso. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

67

67



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: A9CC.3CE6.0158.852C.E314.8118.B042.84D3. 
Ata de Registro de Preços, quando for o caso. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

68

68



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: A9CC.3CE6.0158.852C.E314.8118.B042.84D3. 
Ata de Registro de Preços, quando for o caso. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

69

69



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: A9CC.3CE6.0158.852C.E314.8118.B042.84D3. 
Ata de Registro de Preços, quando for o caso. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

70

70



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: A9CC.3CE6.0158.852C.E314.8118.B042.84D3. 
Ata de Registro de Preços, quando for o caso. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

71

71



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: A9CC.3CE6.0158.852C.E314.8118.B042.84D3. 
Ata de Registro de Preços, quando for o caso. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

72

72



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: A9CC.3CE6.0158.852C.E314.8118.B042.84D3. 
Ata de Registro de Preços, quando for o caso. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

73

73



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: A9CC.3CE6.0158.852C.E314.8118.B042.84D3. 
Ata de Registro de Preços, quando for o caso. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

74

74



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: A9CC.3CE6.0158.852C.E314.8118.B042.84D3. 
Ata de Registro de Preços, quando for o caso. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

75

75



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

76

76



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

77

77



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

78

78



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

79

79



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

80

80



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

81

81



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

82

82



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

83

83



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

84

84



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

85

85



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

86

86



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

87

87



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

88

88



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

89

89



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

90

90



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

91

91



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 78DB.B889.C35E.910F.0F58.AA59.0942.1D14. 
Atas das sessões. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

92

92



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

93

93



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

94

94



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

95

95



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

96

96



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

97

97



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

98

98



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

99

99



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

100

100



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

101

101



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

102

102



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

103

103



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

104

104



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

105

105



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

106

106



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

107

107



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

108

108



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

109

109



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

110

110



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

111

111



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

112

112



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

113

113



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B2F7.2059.B29A.6BD9.D7E1.9AEF.589C.C7E9. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

114

114



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 967A.5015.96D7.ACAE.554C.473A.D9CE.86B0. 
Estudo Técnico Preliminar. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

115

115



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 967A.5015.96D7.ACAE.554C.473A.D9CE.86B0. 
Estudo Técnico Preliminar. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

116

116



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 967A.5015.96D7.ACAE.554C.473A.D9CE.86B0. 
Estudo Técnico Preliminar. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

117

117



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 967A.5015.96D7.ACAE.554C.473A.D9CE.86B0. 
Estudo Técnico Preliminar. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

118

118



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 967A.5015.96D7.ACAE.554C.473A.D9CE.86B0. 
Estudo Técnico Preliminar. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

119

119



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 967A.5015.96D7.ACAE.554C.473A.D9CE.86B0. 
Estudo Técnico Preliminar. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

120

120



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 967A.5015.96D7.ACAE.554C.473A.D9CE.86B0. 
Estudo Técnico Preliminar. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

121

121



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Formalização de demanda. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

122

122



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Formalização de demanda. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

123

123



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Formalização de demanda. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

124

124



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Formalização de demanda. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

125

125



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Formalização de demanda. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

126

126



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Formalização de demanda. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

127

127



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Orçamento estimado da contratação. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

128

128



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Orçamento estimado da contratação. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

129

129



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Orçamento estimado da contratação. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

130

130



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Orçamento estimado da contratação. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

131

131



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Orçamento estimado da contratação. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

132

132



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 060F.E188.0B08.A45C.4C6B.FAA3.0F66.2E64. 
Orçamento estimado da contratação. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

133

133



ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE 

Gabinete do Chefe do Poder Executivo 

Portaria PMSJT/GCPE N.°. 025/2024 

DISPOE SOBRE DESIGNACAO DE 
GESTOR E FISCAL DE CONTRATO E DA 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

MARCIO ALEXANDRE LEITE - PREFEITO MUNICIPAL DE 

SAO JOAO DO TIGRE, Estado do Paraiba, no uso de suas atribuigdes que lhes são 
conferidas por Lei, e tendo em vista o que lhe faculta o art. 58, inciso V, 

da Lei Organica do Municipio de São Jodo do Tigre - PB, Lei Federal nº 14.133, de 01 de 
abril de 2021; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para, em observéncia ao disposto no $ 3° 

do art. P e art. 117, da Lei Federal nº 14.133, de 

01/04/2021, para compor a equipe responsivel pelo  Acompanhamento 
e Fiscalização dos Contratos celebrados por esta administração. 

1 — Gestor do Contrato: MARIA CRISTIANE RAIMUNDO DA COSTA 
11 — Fiscal Titular dos Contratos Compras e Serviços: ELISANDRO DE ANDRADE 

SILVA 
11 — Fiscal Titular dos Contratos de Obra e Serviços de Engenharia: HUMBERTO JOSE 

MENDES DA SILVA 
III — Fiscal Suplente do Contrato: REJANE APARECIDA DOS SANTOS CORREIA 

Art. 2° - A responsabilidade de acompanhamento e fiscalização contratual se inicia conforme 
está Portaria de Designação e se encerra após o final da vigência do ajuste, com a quitação 

definitiva das obrigações das partes contratantes. 

$ 1º - Na hipótesee de haver prorrogações do contrato, as competências 
do Gestor e Fiscais designados serão mantidas, ressalvado o caso de 
dispensa ou  exoneração com  nomeação de novo Gestor e  Fiscais. 

§ 2° - O substituto atuará na ausência ou em eventuais impedimentos legais do titular. 

Art. 3° - Responsabiliza-se o Gestor de Contrato pelas providências necessárias à substituição 
formal dos fiscais, tão logo se tenha conhecimento de fato, presente ou futuro, suficiente para 
impedi-los de continuarem exercendo suas atribuições. 

Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre — PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122 

CNPJ: 09.074.592/0001-60 — e-mail: sjtigre@hotmail.com 
Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B086.8138.DBAB.F4A1.E79E.297B.F02E.C3CF. 
Portaria do Agente de Contratação. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

134

134



ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE 

Gabinete do Chefe do Poder Executivo 

Art. 4º - Compete ao servidor designado como fiscal, fiscalizar a execução do objeto 

contratado, relatando ao Gestor os incidentes contratuais para que tome as providências 

cabíveis, além das atribuições legais a ele inerentes. 

Parágrafo único. As decisões e providências que ultrapassarem a competência do Fiscal de 

Contrato e apresentarem risco potencial de prejuízos à administração deverão ser levadas ao 

Gestor e deste encaminhadas à autoridade máxima do órgão ou unidade a que pertença. 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua afixação no átrio desta municipalidade 

com efeitos administrativos retroativos a 02 de Janeiro de 2024 

Publique-se. Proceda-se com as comunicações de estilo. Registre-se. Arquive-se. 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 18 de Janeiro de 2024. 

Márcio Al Leite 

Prefeito Canstitucional 

Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São Jodo do Tigre — PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122 

CNPJ: 09.074.592/0001-60 — e-mail: sjtigre@hotmail.com 
Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: B086.8138.DBAB.F4A1.E79E.297B.F02E.C3CF. 
Portaria do Agente de Contratação. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

135

135



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 261A.2467.1BD7.FA36.B64B.A2A9.E251.EFE2. 
Previsão Orçamentária. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

136

136



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

140

140



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

141

141



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

142

142



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

143

143



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

144

144



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

145

145



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

146

146



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

147

147



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

148

148



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

149

149



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

150

150



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

151

151



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

152

152



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

153

153



Impresso por convidado em 09/09/2024 08:29. Validação: 4006.EB89.46AF.1CED.B663.EB57.049A.1120. 
Termo de Referência. Doc. 101347/24. Data: 06/09/2024 16:28. Responsável: Marcio A. Leite.

154

154


